

**LN 2000 ApS**  
**Galvanovænget 6, 5591 Gelsted**

**CVR-nr. 25 60 28 89**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2026.

---

Lars Nielsen

Dirigent



# Indholdsfortegnelse

---

## Side

### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LN 2000 ApS Galvanovænget 6 5591 Gelsted
	CVR-nr.: 25 60 28 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Kapitalinteresse</b>	Nordic Overfladebehandling A/S, Gelsted

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab, samt at investere i øvrige aktiver.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 552 t.kr. mod 2.292 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.588</b>	<b>-3.974</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-16.014	336.684
Indtægter af kapitalinteresser	638.386	2.009.880
Andre finansielle indtægter	37.059	46.997
Øvrige finansielle omkostninger	-61.296	-119.869
<b>Resultat før skat</b>	<b>587.547</b>	<b>2.269.718</b>
2 Skat af årets resultat	-35.354	22.175
<b>Årets resultat</b>	<b>552.193</b>	<b>2.291.893</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	362.372	366.565
Udbytte for regnskabsåret	2.080.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	1.825.328
Disponeret fra overført resultat	-2.190.179	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>552.193</b>	<b>2.291.893</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	885.243	901.257
4 Kapitalinteresse	1.910.725	1.532.339
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>780.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.795.968</u>	<u>3.213.596</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.795.968</u></b>	<b><u>3.213.596</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.794.533	2.705.763
Udskudte skatteaktiver	0	35.354
Tilgodehavende selskabsskat	203.554	5.846
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	88.770
Andre tilgodehavender	<u>645.750</u>	<u>615.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.643.837</u>	<u>3.450.733</u>
Likvide beholdninger	<u>5.278.945</u>	<u>1.251.107</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.922.782</u></b>	<b><u>4.701.840</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.718.750</u></b>	<b><u>7.915.436</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	750.000	750.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.115.969	1.753.597
Overført resultat	2.649.848	4.840.027
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.080.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.595.817</u></b>	<b><u>7.443.624</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	204.566	276.284
Selskabsskat	0	92.202
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.554	0
Anden gæld	102.813	103.326
Periodeafgrænsningsposter	3.800.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.122.933</u>	<u>471.812</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.122.933</u></b>	<b><u>471.812</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.718.750</u></b>	<b><u>7.915.436</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	750.000	1.753.597	4.840.027	100.000	7.443.624
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	362.372	-2.190.179	2.080.000	252.193
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-300.000	0	-300.000
	<b>750.000</b>	<b>2.115.969</b>	<b>2.649.848</b>	<b>2.080.000</b>	<b>7.595.817</b>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
<b>1. Medarbejderforhold</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	3.432	
Regulering af tidligere års skat	<u>35.354</u>	<u>-25.607</u>	
	<b><u>35.354</u></b>	<b><u>-22.175</u></b>	
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2025	40.000	1.000.000	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-960.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2025	861.257	1.387.032	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-16.014	336.683	
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>-862.458</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>845.243</u></b>	<b><u>861.257</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>885.243</u></b>	<b><u>901.257</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
LN 2000 Ejendomme ApS, Gelsted	100 %	<u>885.243</u>	<u>-16.014</u>
		<b><u>885.243</u></b>	<b><u>-16.014</u></b>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2025	640.000	0
Tilgang i årets løb	0	960.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-320.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>640.000</u></b>	<b><u>640.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2025	892.339	862.458
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	638.386	517.366
Årets tilbageførsler på afgang	0	-227.485
Udbytte	<u>-260.000</u>	<u>-260.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>1.270.725</u></b>	<b><u>892.339</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>1.910.725</u></b>	<b><u>1.532.339</u></b>

**Kapitalinteresse:**

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nordic Overfladebehandling A/S	Gelsted	40 %

**5. Andre værdipapirer og kapitalandele**

Kostpris 1. januar 2025	780.000	1.530.000
Afgang i årets løb	<u>-780.000</u>	<u>-750.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>780.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>780.000</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for datterselskabets engagement med Middelfart Sparekasse har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

**7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Eventualaktiver**

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 44.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

**7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)****Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
